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Webinar kierowany jest do Pracodawców z terenu Wrocławia i powiatu wrocławskiego. Zapraszamy 
także tych pracodawców, którzy nie brali udziału w organizowanych spotkaniach informacyjnych na 
terenie gmin powiatu wrocławskiego i nie będą mogli wziąć udziału w planowanym spotkaniu we 

 Wrocławiu w Starostwie Powiatowym w dniu 23.06.2022 r.
  

 Kiedy odbędzie się spotkanie:
  
Czwartek 23.06.2022 r. w godz. od 13:00 do 14:00 
  

 O czym będzie mowa?
Podczas spotkania poruszane będą następujące kwestie:

omówienie projektu pilotażowego pt. „Aktywna kobieta", wybranego do realizacji w drodze 
konkursu Ministerstwa Rodziny i Polityki Społecznej pod nazwą „Stabilna praca – silna rodzina",
na czym polega dofinansowanie ze środków Funduszu Pracy w formie vouchera aktywizacyjnego,
kto może ubiegać się o przedmiotowe wsparcie,
jakie warunki formalno-prawne musi spełnić Pracodawca,
w jakiej wysokości i na jakie wydatki można otrzymać środki w formie vouchera aktywizacyjnego,
obowiązki wynikające z umowy o przyznanie vouchera aktywizacyjnego,
zostanie omówiony druk „Zgłoszenie Pracodawcy"

  
 Jak wziąć udział w spotkaniu?

Napisz do dnia e-mail na adres:  w którym podasz: nazwę, 22.06.2022r. konsultacje@pup-wroclaw.pl , 
adres siedziby i NIP Pracodawcy, swoje imię i nazwisko, adres e-mail oraz numer telefonu 
kontaktowego. 
  

 Jak to działa?
Zgłaszasz swój udział, w czwartek (23.06.2022r.) do godz. 9:00 dostajesz na wskazany adres e-mail 1) 2) 

link webinarium, tego samego dnia o godz. 13:00 spotkamy się i do godz. 14:00 poprowadzimy 3) 
intensywne prace i dyskusje nad przedmiotowym tematem. 
  

 Uwaga!  liczba miejsc jest ograniczona do 40.
  

 Gdzie odbędzie się spotkanie i jaką będzie miało formę?
Spotkanie będzie webinarem (seminarium prowadzone za pomocą technologii webcast) i będzie miało 
formę interaktywną. Dzięki formie online, każdy słuchacz będzie miał możliwość kontaktu z 
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prowadzącymi. 
 


	Zapraszamy na webinar dla Pracodawców zainteresowanych ubieganiem się o przyznanie dofinansowania w formie vouchera aktywizacyjnego w ramach projektu pilotażowego „Aktywna Kobieta”

